



Obec Chodouny

Chodouny 20, 411 71 Chodouny

CODES CZ s.r.o.
M.Gorkého 421
541 01 Trutnov

Váš dopis

Naše značka
513/2017

Vyřizuje, linka
Cimrová, 416849111

Chodouny dne
12.7.2017

VĚC: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme následujících informace:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení? – máme sociální bydlení i když nenazýváme sociálním bydlením

ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?
POČET LŮŽEK/OSOB: 4 byty a 8 domů

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
 BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ
 SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:2 byty..

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

TELEFON / FAX
416 849 111

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČS a.s. Roudnice n.L. 1003721369/0800

IČO
263 699

E-MAIL
obec.chodouny@worldonline.cz
www.obecchodouny.cz

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje? – není nazváno sociálním bydlením

ANO

NE

S pozdravem

Marie Cimrová
starostka obce Chodouny



OBEC CHODOUNY
411 71 Chodouny 20
IČO: 00263699
-2-